EMBASSY OF ISRAEL
WASHINGTON, D.C.

שגרירות ישראל
ושינגטון

מוזכר
MEMORANDUM

כ"ז בתשרי תשי"ז
2 באוקטובר 1956
1466/מ

4080/א

מאח"ב

העסק: חקר; מר ג. רפאל; מר ז. ארגמן

את: מר ז. ושינגטון

ROM
D. Weiss

הנדון: עמדה אח"ב לבעיית סואץ
מוזכר 4080/א (4344) מ-24 בספטמבר.

מן הסתם אפשר לדוש בנושא זה כמעט בלי סוף, אך נדמה לי שהדעה המושמעת ע"י המילטון וע"י אנשי מחס"ד כאן משקפת נכונה את עמדת אח"ב.